Ministërio da Educaçao
Universidade Teenológica Federal do Parana

Campus Londrina

Portaria n° 179, de 26 de agosto de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçoes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o § 4° do artigo 10 e Anexo III da Lei n° 11.091/2005;

considerando o Processo n°. 23064.004587/2016-52, da Coordenadoria
de Gestão de Recursos Humanos;

RESOLVE

conceder, a partir de 17 de setembro de 2016, Progressao por
Capacitaçao Profissional a MICHELLE DOS SANTOS GONSALES, matricula STAPE n°
2037054, lotada no DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECA - DEBIB-LD, ocupante do cargo
efetivo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAçA0, NIve! de Classificaçao D, do Nivel de
Capacitação 3, PadrAo de Vencimento 03, para o Nivel de Capacitaçao 4,, Padrao de
Vencimento 03, conforme consta no processo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Gera!

PROF. MARCO MASSAKI
Diretor-Gerdo Campus

1 UTFPR